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REPUBLIKA £ SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN 8, NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr, é,i Prot. Koret, mé J . O« 2022
VENDIM

Nr. :2 cdatt L7 .0/ 2022

PER
MIRATIMIN E NDARJES SE GRANTIT BUXHETOR PER VITIN 2022

Bazuar né ligjin nor. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencer né Institucionet
& Arsimit t€ Lart€ ng Republikén e Shqipérisé”, neni 49, pika “a", “8", Ligjin Nr. 5934
datg 26.06.2008 * P& menaxhimin ¢ sistemit buxheor ng Republikén e Shgiperiss”,
Udhézimin ¢ pérbashkét Nr.20 datg 20092019 t# MASR dhe MFE “ Pér skemén
dhe zhatimin e modelit & financimit 2 institucioneve publike 18 arsimit t& lart
dhe kérkimit shkencor”, VEM-ng MNr.75, daté 12.02.2018 * Pér miratimin e modeli
© financimil 1F insttucioneve publike {3 arsimit # larté dhe kérdmit shkencor®
Bordi i Administrimit t&8 Universitetit «Fan S. Nolis, n mbiedhjen ¢ datés 12/01/2022,
pasi shqyroi propozimin ¢ Senatit Akademik pér miratimin e ndarjes s& grantit buxhetor,
alokuar nga buxheti i shtetit pér vitin 2022:

YENDOSI:
1. Miratimin ¢ ndarjes sé grantit buxhetor, sloknar nga buxheti © shtetit per vitin
2022, grentit t& mEsimdhénies dhe gramit t8 mbéshteties studentore (bursave) si
dhe limitet mujore.

(Materiali pérkarés bashkéngiitr kétii Vendimi)

Ky vendim hyn o2 fugi menjéherg.

; |

Eh#ritarfa “Rilindasit™, Tai, 242238, wwn unloarce.edu al, reboratif@vaboo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN 8. NOLI", KORCE

BORDI T ADMINISTRIMIT
Nr. & Prot. Koreé, mé 7. o/ 2022
VENDIM
Nr._ & date Jd . OF 2022
PiER

MIRATIMIN E DETAJIMIT TE PERDORIMIT TE TE ARDHURAVE
TE KRLIUARA SIDHE TE REGNSTRIT TE PARASHIKIMIT
TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN 2022

Bazuar né ligjin nr, 802013 *Pér Arsimin e Lan® dhe K&rkimin Shkencor n# Institucionet
¢ Arsimit € Larté n& Republikén e Shagipfrisé”, neni 49, pika “a”, “&", Bordi
t Administrimit t& Universitetit «Fan 8, Noliw, né mbledhjen ¢ datits 12/01/2022, pasi
shqyrol kerkestn e Rektorit dhe Administratorit pér mivatimin e detajimit t2 perdorimit 18
& ardhurave 1 krijuara si dhe t¢ Regjistrit 18 Parashikimit t& Prokurimit Publik pér vitin
2022:

VENDOSI:

I. Miratimin e detajimit t& pérdorimit 1 t2 ardhurave t8 krijuara si dhe t&8 Regjistrit
t& Parashikimit t& Prokurimit Publik p&r vitdn 2022,

(Materiali pérkatés bashkéngfitur kéri Vendimil

Ky véndim hyn né fugi menjéher.

Shegitorjn “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www ynkorce.edu.al, rektorali@yahoo. com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORGE
BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr. éﬂ Prot. KorgE,mé /< 012022

VENDIM
NR._9  DATE 47 .01.2022

PER
PERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, 5IPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NR. 903, DATE
21.12.2016, "PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI |
MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QE STUDIOINE NE
PROGRAME STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE DHE STUDENTET ME NEVOIE"
(e ndryshuar)

Bazuar né WEM Nr. 303, daté 21.12.2016, “Pér péicaktimin e kritereve pér pErfitimin e bursave nga
fondi i mbéshteties studentore, pér studentst e shkélgyer, studentét gé studiciné né progromet
studimi né fushat priorftore né nevaié”®, | ndryshuar, Bordi § Administrimit, | mbledhur né datén
A 01,2022, pasl shayrtol dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, té paragitur nga
studentd té vitit |, Il dhe |1l t& ciklit té paré té studimeve (Bachelor) dhe nga studentét e vitit | dhe
I, 18 programeve té studimave profesionals,

VENDOSI:

1, Té miratojé perfitimin e bursés pér vitin akademik 2021-2022, per studentét e vitit 1, || dhe
I, t& ciklit t& paré té studimeve, "Bachelor” dhe nga studentét e vitit | dhe I, té
programaeve té studimeve profesionale, sipas listave emérore bashk@lidhur kétij vendimi.

Ky wendim hyn né fugi menjéheré,

Bhétitorja “Rilindasit™, Tel: 082 242230, noww yrkerce adu al, rekiorati@hy shoocam




REPUBLIKA E SHOIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI®, KORCE
BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr. éé Prot. Korgé, mé_/w .01.2022

VENDIM

NR._/¢ , DATE fd 012022

PER
MOSPERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NR. 903, DATE
21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI |
MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QE STUDIOINE NE
PROGRAME STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE DHE STUDENTET NE NEVOUE", (i ndryshuar)

Bazuar né VKM Nr. 503, daté 21.12.2016, "Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursove ngo
fond? | mhéshtetjes studentore, pér studentét e shkéigper, studentét gé studiojné né pragramet
studimi né fushat prieritare né nevojé”, 1| ndryshuar, Bordi i Administrimit, | mbledhur né datén
A 01,2021, pasl sheyrtol dokumentacionin vErtetues pBr statusin ligjor, té paragitur nga students
1€ witit I, Il dhe Il t& ciklit té paré té studimeve (Bachelor] dhe nga studentét e vitit | dhe 11, t&
programeve té studimave profesionate,

VENDOSI:

1. T& mos miratojé periitimin e bursés pér vitin akademik 2021-2022, par studentat e vitit 1, 1| dhe

I, t& ciklit té paré té studimeve, "Bachelor’, dhe nga studentét e vitit | dhe |I, té programeve té
studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi,

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARE E BO

Shétiora “"Rilmdasic”, Tel. 082 243250, v ankoroe.edial, rektorati@yahos, com



REFPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI "FAN 8 NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. £34 Prot Koret, nﬂ&.ﬂ.lﬂil

VENDIM

Nr. o dati 4. gf 2022

PFER
PERFITIMIN E ULJES SE TARIFES VIETORE TE SHEOLLIMIT PER STUDENTET,
SIPAS PERCAKTIMEVE TE VEM-SE NR. T80, DATE 26.12.2018, "PER PERCAKTIMIN E
KATEGORIVE TE INDIVIDEVE OF PLOTESOINE KRITERET FER ULJE TE TARIFES
VIETORE TE STUDIMIT NE PROGRAMET E CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEYE. NE
INSTITUCIONET PUBLIKE TE ARSIMIT TE LARTE™,

Bazuer né VEM-né nr. 780, daté 26.12.2018, “'Pér péroaktimin ¢ kategorive # individéve gf
pPlotésajné kriteret pér wife 18 tarifés vietore 1 shudimil né programet ¢ ciklit & dvte &
shidimuve, né imatinciones publite F arsimut 6 faree”', Bordi 1 Administomit, pasi shgyroi
dokumentacionin véremes pér statusin ligjor, @ paraginr nga stadente f vitic T dbe 11 €
programeve & ckhe @ dytd b studimeve (Masier Profesional dhe Master Shkencor), torma e
studimeve me kehé i€ ploté,

VEMNDHSL:

1. TE miratojé uljen e tarifés vietore £ studimit né masén 50% pér vitin akadermik 2021-
2022, pér studentét e ciklit 8 dyté 08 studimeve, Master Profesional dhe Master
Shkencor, sipas hstés emérore hashkéhdhur leétiy vendiomo.

2. Ngarkohen Fakultetet ¢ Universitetit ""Fan 8. Moli'” Korgé pér zbatimin e kéty
vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjeheré. o

Shitiioris Rilindasi™, Tel. (82 242230,



REFPUBLIKA E SHOQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN 5, NOLI", KORCE
BORDI T ADMINISTRIMIT

Nr. 430 Prot. Korgé, mﬁﬁ_ﬂf_lﬁﬂ
YENDIM

Nr. g4, daté g or 2022

PiiR
PERFITIMIN E PERJIASHTIMIT NGA TARIFA VIETORE E SHKOLLIMIT PER
STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 169, DATE 20.03.2017,
“PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QF PLOTESOINE
KRITERET E PRANIMIT NE NJE PROGRAM TE CIKLIT TE PARE TE
STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM TE INTEGRUAR TE STUDIMEVE OSE NE NJE
PROGCEAM TE STUDIMEVE PROFESIONALE, OF PERIASHTOHEN NGA TARIFA
VIETORE E SHKOLLIMIT™, (I NDRYSHUAR)

Baruar né VEM-né nr, 269, dawe 2903.2017, “Pér plrcakiimin & kafegorive
individéve qé plotésofné kriteret ¢ pranimit né njé program (& integruar i cikli ¢ paré
& studimeve, né e program @ integruar i siudimeve ose né njé program i shedlmeve
profesionale, gé pérjashtohen nga tarifa vetore ¢ shtollimir' (i ndryshuar), Bordi i
Administrimit, past sheyrto dokumentacionin vértetues pér atatusin ligjor, 1 paraginr
nga smdenté 18 vitt [, I dhe 1T & ciklit 18 paré L studimeve {Bachelor) dhe studentd &
vitit T dhe 11 t& programeve té studimeve profesionale, forma e studimeve me kohe
ploté,

YENDOST:
1. Témiratojé perjashtimmn nga tarifs vietore ¢ studimeve pér vitin akademik 2021 -
2022, pér studentét e ciklit té paré t& studimeve, " Bachelor dhe & programeve
t& studimeve profesionale’ spas listés emérone bashielidhur ktij vendimi
2. Wearkohen Fakultetet ¢ Universitetit ""Fan 8. Neli” Korgé pér #batimin ¢ kit
wendimi

Shetiiora “Rilindasic™, Tel P2 232230, . reloioratiiEyahoa. com



REPUBLIKA E SHOIPERISE
UNIVERSITETI "FAN 5, NOLI", Hﬂ!ﬁ;ﬂ.
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Ne ATL Prot. Korgs, mi o5 8¢ 202

VENDIM
Nr. 13, dati 2 o2 2071

PFER
MOSPERFITIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VIETORE E SHKOLLIMIT PER
STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TH VKM-SE NR. 268, DATE 29.03.2017, "PER
PERCAKTIMIN E KATEGCORIVE TE INDIVIDEVE QF PLOTESOINE KRITERET E PRANIMIT
NE NJE PROGRAM TE CIKLIT TE PARE TE STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM TE
INTEGRUAR TE STUDIMEVE 0OSE NE NJE PROGRAM TE STUDIMEVE PROFESIONALE, QE
PERJASHTOHEN NGA TARIFA YIETORE E SHKOLLIMIT™, (1 NDRYSHUAR)

Bazuar né VEM-n# ar, 269, daté 29032017, "Pér pércakiimin & kategorhve 1 Individéive g8
plotérofné kriteret @ pranimit né njg program t€ integruar & ciklit o paré 1 shudimeve, ne nje
program @ integruae & shudimeve ose né njé program 8 studimeve profesionale, gé pérjashiohen
nga erifa vieore e shkollimi ™ {1 ndryshuar), Bordi 1 Admmistrimit, pasi shqyroei dekumentacionin
viriciues pér statusin Lgjor, (€ pamqitur nga studenté & vitil 1, 1T dhe 1T o cikla & pard € studimevs
(Bachelor) dhe stedenté t& vitit I dhe 11 té programeve 1€ stadimeve profesionale, forma e studimeve
me kohd 18 ploté,

VEMNDOSI:

1, Té mos miratoi@ pérjashtimin nga farifa vjetore e stodimeve pér vitin akademak 2021-2022,
péir studenter e ciklit 1€ paré 1@ srudimeve,” Bachelor dhe 1€ programeve € studimewve
profesionale” sipas listés emérore hashkélidhar kétij vendimi.

1. MNgarkohen Fakulietet & Universitetit "Fan 3. Noli"* Korgd pér shatimin ¢ kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fogi menjéherd.

Shatitera ~Ri i TN, arkores adu.al, rekearabiEyakan com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETT "FAN 5 NOLI", KORCE
SENATI AKADEMIK, BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr._Id prot Koreé, me 9/ gy / 1022

VENDIM

Nr. JE . daté JF. 072022

PER

MIRATIMIN E RAPORTIT VIETOR TE VEPRIMTARISE AKADEMIKE,
KERKIMORE-SHKENCORE DHE FINANCIARE PER VITIN AKADEMIK
2020-2021

Mbéshtemur né Ligjiin nr, 8072015 “Pér arsimin e lartd dhe kStkimin shkencor né
mstitucionet e arsimit & Lt ng Republikén e Shqiprisé”, neni 38, “Funksionet o Senaltit
Alkadermk™, pika |, gérma g, 5i dhe nem 49, "Funksionet ¢ Bordit 18 Administomit né
Ingtitucionet ¢ arsmut (€ lart€”, pika 1, pfrma h, Semati Akademik dhe Bondi i
Administrimit, pasi diskuboan mbi raportin vjetor t# veprimtaris# t8 institucienit pér vitio
ekademik 2020-21021, t& hartuar nga Rektorati | Universitetit 5i dhe duke u bazuar ne
Udh¢zimin e Ministriss s2 Arsimit, Sportit dhe Rinisé, nr 3, da® 19.02.2018, "Pér
pércaktimin e elementeve pérbErZse &8 raportimit vijetor dhe afatit pér raportim 8
institucioneve i arsimil 18 lartd”, pika 4, n# mbledhjen e pérbashker & dasds 25.1.2022,

YENDOSEN:

1. T& miratojné rRportin vjetor t veprimitarisé akademike, kérkimore-shkencore
dhe financiare & vint akademik 2020-2021, sipas matenalit bashkdlidhur.
2. Ky vendim hyn o8 fugl menjéherd.

ERYETARI I SEMNATIT
REKTORI
Prof dr. Dhimitei Bello

WW

Whurja "'R.I:"n"fdl'l!:ll“. Tel. (82 247230, www unlarcs adu a), rektoratif@vabas com




REPUBLIKA F SHOIPERISE
UNIVERSITET] "FAN S, NOLI", KORCE
BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr. /e Prot. KorcE, mé J4 . 042022

VENDIM
Nr. o34  daté (4 .07 2022

PER
ZGJEDHJEN E KRYETARIT DHE ZV/KRYETARIT TE BORDIT TE
ADMINISTRIMIT

Bordi | Adminisrimit, | mbledhur ng datén 04.02.2022, pas propozimit dhe votimit té

kandidaturave pér kryetar dhe zv/kryetar té tij, bazuar n# Rregulloren «PEr organizimin
dhe funksicnimin & Bordit # Administritite, neni 7

VENDOSI:
L. Eryetare 2 Bordit 18 Administrimit 12 jeté Znj. Alketa Zallémi,

1. Zvlkryetare € Bordit t8 Administrimit 2 jet8 Zaj. Eva Dhimitri,

Ky vendim hyn né fugi menjéherés.

ANETARET E BORDIT TE ADMINISTRIMIT
ol

Alketa Zallémi

: Fi
Eva Dhimitri 0%,

Eriseld Kalemaj ff =y
Adrian Maho

Fatmir Memaj
Klodiana Gorica

Ornela Koleks

ﬂhem-win--rti=lndusi:'f'=l- 082 243230, , rekinrlfy ahoo.com



REFUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Nr. JJ24 prot Korgé, mé & | 02 72012

YENDIM

Nr. _4f daté A .47.2012

PER
MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE NE STRUKTUREN ORGANIZATIVE DHE
ORGANIGRAMEN E UNIVERSITETIT “FAN 5. NOLI*, KORCE PER VITIN
2022

Mbéshtetur ni ligjin Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté¢ dhe kerkimin shkencor né
mstitucionet e arsimit t€ larté né Republikén e Shgipérisé™, neni 49, pika 1, gérma
¢, 3i dhe né udhézimin e Ministrit 8 Arsimit, Sportit dhe Rinis€, nr.27, daté
29.12.2017, "Pér strukturat ¢ brendshme akademike dhe administrative né
institucionet publike t# arsimit t8 lart®”, Bordi | Administrimit,

VENDOSI:

1. Miratimin ¢ ndryshimeve né strukturén organizative dhe organigramén e
Universitetit pér vitin 2022, t¢ miratuara edhe nga Senati Akademik me
Vendimin Nr. 637, date 29.12.2021 “Per miratimin e Rregullores se
Sektorit te Studimeve dhe TTK™

Ky vendim hyn né fugl menjéhers,

5}-.‘; | i = .:;w::\.l
KRYETARE E BORDIT ﬂ:@AﬂhIIﬂﬂEThHEI

ablgmi | - - |

Shticorja “Rilindost”, Tel, 082 242230, wwwunkorse sdual, restaratii@yahoo.com




REPUBLIKA E SHOIPERISE
UNIVERSITETI "FAN 8. NOLI", KORCE
BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr. EFE Prot, Korcé, mié & .28 20212

VENDIM
Nr. A&f  daté _Jfu .2 2012

PER
PAGESEN E PIESEMARRIES Si EKIPIT TE VOLEJROLLIT TE FEMRAVE TE
UNIVERSITETIT «FAN 8 NOLI» KORCE NE KAMPIONATIN EUROPIAN TE
SPORTEYE UNIVERSITARE

Baruar n# ligjin nr. 80/2015 «Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
¢ Arsimit t¢ lartg né Republikén e Shqipérisés si dhe referuar kérkests s& Kryetarit t8
Shogatés Studentore Sporlive, Z.Arto Adili, Nr.131 Prot., damé 28.01.2022, |Enda
aKérkesE pér pagesés, per ekipin ¢ vajzave te Universitetit *'Fan 8. Noli™ 1 cili eshte
shpallur kampion , Bordi 1 Administrimit,

VENDOSI:

1. T# miratojé pagesBn prej 2,100 euro prand Federatds Shqiptare t8 Sporteve
Universitare, pér 1€ mund&suar pjesémarjen ¢ ekipit t€ volejbollit 8 femrave t&
Universitetit «Fan 8. Nolivy Korggé n8 Kampionatin Ewropian t& Sporteve
Universitare.

Pagesa t# kryhet nza fondet e institucionit pas 1Eshimit t8 faturés nga Federata
Shijiptare & Sporteve Universitare.
2, Ngarkehen p8r zbatimin e k&ti] vendimi Administzatori dhe Drejtoria ¢ Financés.

Ky vendim hyn n# fugi menjéhers,

Shetitarja “Rilindasic”, Tel. 082 242230, wwow unkores ady sl rektoratii@yabos.com



REPUELIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN 5. NOLI", KORCE
BORDI | ADMINISTRIMIT

N, 03 Prot. Korcé,mé (J.F .02.2022

VENDIM
NR..2£, DATE 7 .02.2022

PER
PERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VEM NR. 303, DATE
21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI |
MEESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QF STUDIOINE NE
PROGRAME STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE DHE STUDENTET NE NEVOJE”
|e ndryshuar)

Bazuar nd VEM Nr. 903, daté 21.12.2018, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga
Fondi i mbéshtetjes studentare, pér studentét e shkélgyer, studentét g studiojné né progromet
studimi n# fushat pricritare né nevojé”, | ndryshuar, Bordl | Adminlstrimit, | mbledhur né datén
_ﬁé_r.tll,fl:];‘:, pasi shgyriol dokumentacionin vartetues pér statusin ligjior, 1@ paragitur nga
student# té vitit |, || dhe |1l t& ciklit t# paré & studimeve {Bachelor) dhe nga studentét e vitit | dhe
Il, t& programeve té studimeve profesionale,

VEMDOSI:

1. Té miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2021-2022, per studentét e vitit |, 1l dhe
I, té cikiit té paré té studimewe, "Bachelor” dhe nga studentét e vitit | dhe I, té
programeve té studimewve profesionale, sipas listave emeérore bashkelidhur kBtij vendimi.

Ky vendirn hyn né Fugi menjéheré,

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT

i A —
Alketa Zallémi. = = =k o
gy Iy
Ciuai | &

e

F
A

Shétivorfa “Filindasic™, Tel. 082 232230, www upkores. sy, rekmoratiighyahoo, com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN 5. NOLI", KORGE

BORDI | ADMINISTRINIT

Nr. o0k Prot. Korce, mé 02.02.2022
VENDIM
NR.DJ  patE ¢4 .022022
PER

MOSPERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NR. 903, DATE
21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI |
MBESHTETIES STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QE STUDIOINE NE
PROGRAME STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE DHE STUDENTET NE NEVOJE”, {i ndryshuar)

Bazuar ne VKM Nr. 503, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga
fond! | mbéshteties studentore, pér studentét e shkélgyer, studentét gé studiojné né progromet
studimi né fushat prioritore né revojd”, | ndryshuar, Bordl | Administrimit, i mbledhur ng datén
@Y 02,2021, pasi shoyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligior, té paragitur nga studenté
té vitit I, Il dhe Il t& ciklit ©& paré té studimeve (Bachelor) dhe nga studentét e vitit | dhe 11, té
programeve té studimeave profesionale,

VENDOSI:

1. Té mos miratojé perfitimin e bursés pér vitin akademik 2021-2022, per studentét e vitit |, 1l dha
I, té ciklit té paré té studimeve, "Bachelor”, dhe nga studentét e vitit | dhe I, té& programeve té
studimeve profesionale, sipas listés emé&rore bashkélidhur kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéherg,
KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT

Alketa fallém
= . X “ [

T i ST

Sy A By
] -

Sheéttora “Rilindase”, Tel, 082 242230, wowow unkorse e al, rektorati@yahoo.com



REPUBLIKA E SHQIFERISE
UNIVERSITETT "FAN 8. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. Jof Prot. Korcé, mé 0 9. 02 2022
VENDIM

Nr. 13& Ldaté 99 . 02 2022

PFER
PERFITIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VIETORE E SHKOLLIMIT PER
STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VEM-SE NK. 269, DATE 29.03.2017,
"PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE OF PLOTESOQINT
KRITERET FE PRANIMIT NE NJE PROGRAM TFE CIKLIT TE PARE TE
STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM TE INTEGRUAR TE STUDIMEVE OSE NE NJE
PROGRAM TE STUDIMEVE PROFESIONALE, QF PERJASHTOHEN NGA TARIFA
VIETORE E SHKOLLIMIT", (I NDRYSHUAR)

Bazuar né VEKM-pf or. 269, dat 29.03.2017, "Pér pércakiimin e karegorive &
Individéve gé plotésojng kriteret ¢ pranimit né nfé program 1€ integruar ¢ ciklit té paré
¢ studimeve, né Wié program 18 infegruar & studimeve ose né njé program 18 studimeve
profesionale, & pérjashtoben nga tarifa vietore e shiollimic' (i ndryshuar), Bordi i
Admnistrimit, pasi shqyrtoi dokumentacionin vérteties pér statusin ligior, 18 paragitur
nga studentd t8 vitit I, 1T dhe TIT & ciklit & paré t& studimeve (Bachelor) dhe sudents t&
vitit | dhe [l 18 programeve (€ studimeve profesionale, forma e studimeve me koh# (2
plote,

VENDOSI:

L. T& mirawjé pérjashtimin nga tarifa vietore e studimeve pér vitin akademik 2021-
2022, pérstudentét e ciklit (8 pare @ studimeve, ""Bachelor dhe & programeve
1€ studimeve profesionale’ sipas listés em@rore bashk&lidhur kétij vendimi,

2. Ngarkohen Fakultstet & Universitetit ""Fan S. Noli"" Korg# pér zhatimin ¢ ketij
vendimi.

N0 i

- op - o R Sk
Ky vendim hyn 08 fuqi menjehers. o™ H;QH
B e RN

flF | | e
KRYETARE E BORDIT FE ADMINISTRIMIT
Alketa Zallémi
L e, e

Shetitoria “Rilindasit™, Tel 082 242230, wyew ankores. edu.al, rektoratifivahas.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN 8. NOLI™, KDR(;'E

BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Nr. JOL Prot Korgl, mé &2, 0,2.2022

VENDIM
Nr. é_E,dntE ﬁ,ﬁgﬁ 2022

PER
PERFITIMIN E ULJES SE TARIFES VIETORE TE SHKOLLIMIT PER STUDENTET,
SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 750, DATE 26.12.2018, "PER PERCAKTIMIN E
KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QF PLOTESOJNE KRITERET PER ULJE TE TARIFES
VIETORE TE STUDIMIT NE PROGRAMET E CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE, NE
INSTITUCIONET PUBLIKE TE ARSIMIT TE LARTE",

Bazuar né VEM-né nr. 780, daté 26.12.2018, ""Pér pércaizimin e karegorive 1 individdve gé
plotésofné kritere! pér ulfe té farifes etore 8 studimit né programet e cikliv & dvre €
studimeve, né institucionet publike 1 arsimit 1€ lared ', Bordi | Administrimit, pasi sheyriod
dokumentacionin vErtetues pér statusin ligjor, 8 paragitur nga studente 18 vitit T dhe 1T 8

programeve t ciklit t8 dyté tf studimeve (Master Profesional dhe Master Shkencor), foma e
studimeve me koh# & ploté,

VENDOSI:
1. T&miratajé uljen & tarifés vistore (& studimit nE masén $0% pér vitin akedemik 2021-
2022, per studentet e ciklit & dyté & studimeve, Master Profesional dhe Master
Shkencor, sipas list®s em&rore bashkElidhur kéti) vendimi.

2. Mgarkohen Fakultetet ¢ Universitetit "'Fan 5. Noli** Korgé pér zbatimin e k#tij
vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéhers.
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KRYETARE E BORDEF TE ABMENISTRIMIT
Alketa Zalitagi~) 5|
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Shétaga “Rilindasie”, Tel 082 242230, phwss unkonse.adu al, rektnmti@ynhnu cam



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr. é;’f Prot. Korgé,mé J# .03.2022

VENDIM
NR._//&, DATE 04 .03.2022

PER
PERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NR. 903, DATE
21.12.2016, "PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI |
MBESHTETIES STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QF STUDIOINE NE
PROGRAME STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE DHE STUDENTET NE NEVOIE"
(e ndryshuar)

Bazuar né VKM Nr. 303, daté 21.13.2016, “Pér pércoktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga
fondi | mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélgyer, studentét gé studioiné né progromet
stuaimi né fushat prieritare nd nevel&”, | ndryshuar, Bordl | Administrimit, | mbledhur neé datén
_{)4 .03.2022, pasi shgyrioi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, té paragitur nga
studenta t& vitit |, Il dhe 11l £& ciklit t& paré té studimeve (Bachelor) dhe nga studentét a vitit | dhe
Il, 18 programeve té studimeve profesionale,

VENDOSI:

1. Té miratojé perfitimin e bursés pér vitin akademik 2021-2022, per studentst e vitit 1, 1| dhe
I, & ciklit té paré té studimeve, “Bachelor” dhe nga studentét e vitit | dhe II, té
programeve té studimeve profesionale, sipas listave emérore bashkélidhur kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjghearé.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT

Ehetitera “Rilindasit™, Tel. 082 343340, wsa unkarse sdu al mhnmﬁ@:;lhm.cnm




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN 5. NOLI", KORGE
BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr. 4/ Prot. Korgé, mé £4.03.2022
VENDIM
NR. 4/, DaTE {4 .03.2022
PER

MOSPERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NR. 903, DATE
21.12,2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E EURSAVE NGA FONDI |
MBESHTETIES STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QE STUDIQINE NE
PROGRAME STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE DHE STUDENTET NE NEVOIE”, (i ndryshuar)

Bazuar né VKM Nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga
fondi i mbéshtetjes studentare, pér studentBt e shkélqyer, studentét gé studiajné né progromet
studimi né fushet prioritare né nevajg®, i ndryshuar, Bardl | Administrimit, | mbledhur né datén
4032021, pasi shgyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, té paragitur nga students
té wvitit 1, 1| dhe Il t& ciklit t@ parg 18 studimeve (Bacheler) dhe nga studentt e vitit | dhe |, 18
programeve té studimeve profesionale,

VENDOSI:

1. T& mos miratoje pérfitimin e bursés per vitin akademik 2021-2022, per studentét e vitit |, || dhe
ll, té ciklit t& paré té studimeve, "Bachelor”, dhe nga studentst e vitit | dhe |, té programewve té
studimeve profasionale, sipas listés emérore bashk&lidhur k&tij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjgheré.

KRYETARE E BORDIT TE MNISTRIMIT
ooy A0

gt gt

Ehatitora “Rilindacie”, Tel, 082 242230, wvow onkorre edu.al rdoerati @y ahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI [ ADMINISTRIMIT

Nr. 4/£ Pro Korgé, mé £, £3.2022
VENDIM

Nr. /00, daté 04 .43 2022

PER
PERFITIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VIETORE E SHKOLLIMIT PER
STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VEM-5E NR. 269, DATE 29.03.2017,
“PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QF PLOTESOJINE
KRITERET E PRANIMIT NE NJE PROGRAM TE CIKLIT TE PARE TE
STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM TE INTEGRUAR TE STUDIMEVE OSE NE NJE
PROGRAM TE STUDIMEVE PROFESIONALE, QF PERJASHTOHEN NGA TARIFA
VIETORE E SHKOLLIMIT", (I NDRYSHUAR)

Bazuar né VEM-né nr. 269, daig 29.03.2017, "'Pér pércakiimin e kategorive 13
individéve qé plotésafné kriteret e pranimit né nj€ program (€ integruar 1 cikiit 1& paré
1€ studimeve, né mié program 1 infegruar 18 studimeve ose né njé procram 12 studimeve
profevionale, gé pérashiohen nga tarifa vietore ¢ shkollimit' i ndryshuar), Bordi i
Administrimit, pasi shqyrtoi dokumentacionin vérctucs pér statusin ligjor, 18 paragitur
nga studente te vitit [, 11 dhe [ t& cklit t& paré t& studimeve (Bachelor) dhe studenté 18
vitit | dhe II 18 programeve t¢ studimeve profesionale, forma e studimeve me kohd t8
ploté,

VENDOSI:
1. T¢murato)é pérjashtimin nga tarifa vietore e studimeve pér vitin akademik 2021-
2022, pér studentdt e ciklit 18 paré 18 sudimeve, “"Bachelor dhe té programeve
1& studimeve profesionale’” sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.
2. Ngarkohen Fakultetet ¢ Universitetit *"Fan 5. Noli”" Korgé pér zhatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré | 5

KRYETARE E EGEIET TE ADMIHIS!MHT
Mkﬂn Eﬂh"

Shetitora “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www unkorce.edu al, rekiorati@yahoo.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S NOLI", KORCE
BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr. £/ Prot, Koreé, mé {2 . ¢3.2022

VENDIM

Nr. f24  dat€ J% . 03 2022

PER
PERFITIMIN E ULJES SE TARIFES VJETORE TE SHKOLLIMIT PER STUDENTET,
SIFAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 780, DATE 26.12.2018, "PER PERCAKTIMIN E
KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QE PLOTESOJNE KRITERET PER ULJE TE TARIFES
VIETORE TE STUDIMIT NE PROGRAMET E CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE, NE
INSTITUCIONET PUBLIKE TE ARSIMIT TE LARTE™,

Bazuar n€ VKM-né ar. 780, dat& 26.12.2018, "'Pér péreakiimin e kategorive 1€ individéve gé
plotésofné kriteret pér wlje 1€ tarifés vieiore & siudimit né programet ¢ ciklir 18 dyvie 8
studimeve, né ingtitucionet publite t¢ arsimir & lorté”', Bordi 1 Admimistnimit, pasi shayrtod
dokumentacionin vertetues pér statusin higjor, té paragitur nga stodente t8 vitit | dhe [I té
programeve 1€ ciklit t& dyté€ t& studimewve (Master Profesional dhe Master Shkencor), fomma ¢
studimeve me kohE t& ploté,

VENDOSI:

1. T& miratojé uljen ¢ tarifés vietore t& studmit né masén 5006 pér vitin akademik 2021-
2022, per studentét e ciklit té dyté 8 studimeve, Master Profesional dhe Master
Shkencor, sipas listés emérore bashkélidhur ket vendimi.

2. Ngarkohen Fakultetet ¢ Universitetit 'Fan 5. Noli" Korcé pér thatimin e kétij
vendimi,

Ky vendim hyn né fugl menjéheré.

KRYETARE E BORDIT
Alketa

ShEtitona “Rilindasit™, Tel. 182 2‘522'1'5. wwwrpnboreead. o], reldorati@yaboo, com



&

b

»

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN 8. NOLI", KORCE
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Nr. é{{ Prot. Koree, mé (Jif. €.3.2022

VENDIM
Nr. fid . daté O . 03 2022

PER
MOSPERFITIMIN E ULJES SE TARIFES VIETORE TE SHKOLLIMIT PER STUDENTET, SIPAS
PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 780, DATE 26.12.2018, "PER PERCAKTIMIN E
KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QE PLOTESQOJNE KRITERET PER ULJE TE TARIFES
VIETORE TE STUDIMIT Ni PROGRAMET E CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE, NE
INSTITUCIONET PUBLIKE TE ARSIMIT TE LARTE"",

Bazuar né VEKM-né nr. 780, daté 26,12.2018, " 'Pér pércaltimin ¢ kategorive 1é individdve gé
plotésainé kriteret pér ulfe 1€ tarifés vietore i studimit né programet & cikdit 1& dytd (€ studimeve, né
institucioner publike t& aryimit & farté”’, Bordi 1 Administrimit. pasi shgyrioi dokumentacionin
vertetues pér statusm ligjor, t& paraqitur nga studenté t€ vitit | dhe Il t& programeve t8 cilkcht 18 dyt8 (&
studimeve (Master Profesional dhe Master Shkencor), forma ¢ studimeve me kohé té ploté,

YENDOSI:

l. T¢ mos miratoj€ uljen e tarifeés vijetore t& sudimit né masén 50% pér vitin akademik 2021-
222, pér studentét e ciklit té dyté & studimeve, Master Profesional dhe Master Shkencor,
sipas listes emérore bashkélidhur kétj vendimi.

1. Mgarkchen Fakultetet e Universitetit "*Fan 8. Noli®™ Korcé pér zbatimin e kétj vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéhere,

Shetitega “Rilindet”, Tel. 082 242230, E28 gnkores. adg.al, rektornGi@yvabes com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S, NOLI"™, KDRC‘E
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 443 Prot. Koreé, mé (.03 2022

VENDIM
Nr. £73. daté _J4. 03 2022

FER
PERCAKTIMIN E NUMRIT MAKSIMAL TE OREVE SUPLEMENTARE
BRENDA DHE JASHTE AUDITORIT, QE PAGUHEN, REFERUAR PERCAKTIMEVE T
UDHEZIMIT NR. 29, DATE 10.09.2018, “PER VEPRIMTARINE DHE NGARKESEN
MESIMORE TE PERSONELIT AKADEMIK N INSTITUCIONET E ARSIMIT TE
LARTE", INRYSHUAR

Barnar né higiin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shgipérisé”, Udhézimit or, 29, dats 10.09.2018,
“Pé&r veprimtaring dhe ngarkesén mésimore 1€ personelit akademik né institucionst e arsimit 18
larté™, 1 ndryshuar, kreu I1, piks I dhe kreu 11, pika 2.3, s dhe referuar kirkesSs t& Senatit Akademik
nr.234 Prot, Dag 14.02.2022 pér miratimin ¢ listés s8 oréve t& parashikuara, brenda dhe jashté
auditorit, t& stafit akademik me kohé t& plot® dhe té piesshme pér vitin akademik 2021-2022 t& cilar
mund 18 paguhen , Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 04/03/2022,

YENDOEI:

1. Numri maksimal i oréve suplementare brenda dhe jashté anditorit, t¢ cilst paguhen sipas
UdbEzimit nor, 29, daté 10.0%.2018, P& veprimtariné dhe ngarkesén mésimore t8 personelit
akademik nf institucionst ¢ arsimit 1€ larté™, i ndryshuar, kreu II, pika 1 12 jet€ deri ne 200
aré brenda auditorit dhe kreu ITL pika 2, 3, t€ jet€ deri né 100 oré jashté auditorit.

2. Ngarkohet Administratori i Universitetit pér zbatimin e k8] vendimi.

Ky vendim hyn né fugl meméheré.

Shetitoga “Rilindast”, Tel. 082 242730, wrw vinknres adu g], relterati@vaboo.com
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
UNIVERSITETI "FAN §. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. _Z’f_&:a_ Prot. Korgé, mé /4 23 .2012

YENDIM
Nr. I&,E ,daté g . p3 2022

PER
MIRATIMIN E PROJEKTPFROPOZIMEVE TE NJESIVE AKADEMIKE ME FINANCIM
NGA TE ARDHURAT E UNIVERSITETIT “’FAN S. NOLI™, VITI 2022

Bamaar né hignn nr. 8052013, date 22.07.2015 “Pér Arstmin ¢ Larté dhe Kériimin Shikencor né
Institucioner e Arsimit té Larté né Republikén e Shgipérizé ™, neni 47, nem 49, Udh&zimin nr. 19, daté
31.05.2011 “'Pér detajimin e buxhetit 1€ instirucioneve publike & arsimit 1€ larté né programin “"Pér
Kkérkimin fondamenial dhe ekselenced”’, Stamtin e Universitetit, neni 27, 51 dhe Vendimin e Senatit
Akademik Nr.117, daté 04.05.2022, Bordi i Administrimit né mbledhjen on-line t& datés 160372022,

YENDOSI:

1. Mimatimin & projektpropozimeve sipas kérkesés sé Zv.Rektorit pér Shkencén dhe Projektet
Nr.379 Prot., daté 0]1/03/2021 dhe Nr. 380 Prot., date 01052022 51 mé poshté vijon:
e “Rritja dhe pErmiresimi | rolit té Qéndrés NdBrdisiplinore t& Studimeve
Ballkanike™
s “'Studimi i tregut t¢ punés né rajonin juglindor dhe analiza e Kapaciteteve té
Universitetit «Fan 5. Nolis, né pérmbushje t& kérkesave aktuale té kualifikimeve.””
2. Ngarkohet Zv. Eekion pér Shkencén dhe Projektet, Administraton | Universitetit dhe
drejtorité pérkatése pér zhatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né foq: menjéheré. R o Ty
" RS
*-'-...‘::‘ '__—' hll- l-h".
KRYETARE E BORDIT TE AD _uIsT 1 "'I
Alketa Eﬂllﬂmi : _."-

i
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LhEstoga “Rilindasir™, Tel ﬂﬂ-’léﬁzifnﬂ_ whw pikores e al, reltoratifEyehon. com
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REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. &4 Prot Korceé, mé A& 2¢ 2022

VENDIM
Nr. /42, date_/f4 . 94 2022

PER

MIRATIMIN E MARREVESHJES KUADER “PER OFRIMIN DHE
PERFITIMIN E SHERBIMEVE NE FUSHEN E TEKNOLOGJISE Sk
INFORMACIONIT™

Bazusr ng€ ligjin nr. 8002015, dsé 22.07.2015 “Pér Arsimin ¢ Larté dhe Kérkimin Shkencor mé
msiiructoner e Arsimit 18 Larré né Repubiikdn e Shgipérisé”, neni 47, neni 49, Swamtin e Universiteti
Neni 34, si dhe Vendimin e Senatit Akademik Nr.169, daté 05042022, Bordi i Administrimit né
mbledhjen on-line 8 dat#s 14,/04/2022,

VENDOSI:

1. Miratimin e marréveshjes kuadfr me OQEndrén NdBrinstitucionale t# Rrjetnt Akademik
Shgiptar «Pér ofrimin dhe pérfitimin e sh¥rbimeve né fushén & teknologjise s& informacionite

Ky vendim hyvn n# fugl menjEhere.

KRYETARE E BORDIT TH AD himtsi"m;m\
Alketa zanwaal l_ -9
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Shetnarfa “Hilindesit”, Tel. D82 232230, wivw umborce. ecu.al, rektorati@yabhoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITET] "FAN 5. NOLI", KORCE
BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr. _J19 Prot. Korcd,mé _0F 05.2022

VENDIM
NR._cef, DATE ¥ .05.2022

PER
PERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NR. 903, DATE
21.12.2016, "PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI |
MBESHTETIES STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QF STUDIOINE NE
PROGRAME STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE DHE STUDENTET NE NEVOIE”
(e ndryshuar)

Bazwarné VKM Nr. 903, daté 21.12.2016, "Pér pérecaktimin e kritereve pér pérfitirnin e Bursave rgo
fondi | mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélgyer, studentét gé studiojné né programet
studimi né fushot pricritare né nevald”, | ndryshuar, Bordi | Administrimit, | mbledhur n& datén
{17 .05.2022, pasi shgyrtoi dokumentacionin veértetues pér statusin ligior, té paragitur nga
studentd té vitit [, 1| dhe |11 té ciklit té paré té studimeve (Bachelor) dhe nga studentér e vitit | dhe
I, t& programeve té studimeve profesionale,

VENDOSH:

1. TE miratojé perfitimin e bursés pér vitin akademik 2021-2022, per studentét e vitit |, || dhe
I, t& ciklit t& parg té studimeve, "Bachelor” dhe nga studentét e vitit | dhe I, té
programeve té studimeve profesionzle, sipas listave emérore bashkalidhur kitij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARE E EORDIT TE ADMINISTRIMIT

——

Alketa Zallémi - =

= -Ll.-' -
=
e B

Shetnona “Rilindasit®, Tel 082 242230, s, unkores, edual, meldomesd@yahoo. com



REPUBLIKA E SHOIPERISE
UNIVERSITET] "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr. L3p Prot. Korgé, mé 7 .05.2022

VENDIM

NR._Jod DaTE 29 .0s.2022

PER
MOSPERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NR. 903, DATE
21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI |
MBESHTETIES STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QF STUDIOINE NE
FPROGRAME STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE DHE STUDENTET NE NEVOIE”, (i ndryshuar)

Bazuar né VEM Nr. 303, daté 21 12.2015, “Pér pércoktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga
fondi | mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélgyer, studentét gé studioiné né progromet
studimi né fushat prieritare né nevojé”, | ndryshuar, Bordi | Administrimit, | mbledhur né datén
09 .05.2021, pasi shgyrtal dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, té paragitur nga studenté
té vitit |, Il dhe 1l t& ciklit t& paré t& studimeve (Bachelor) dhe nga studentét e vitit | dhe II, t&
programewve té studimeve profesionale,

VENDOSI:

1. Té mos miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2021-2022, per studentét e vitit |, Il dhe
I, t& ciklt t& paré té studimeve, “Bachelor”, dhe nga studentét e vitit | dhe I, t8 programeve té
studimeve profesicnale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT

Alketa ZallEmi

shititorja “Rilmdas1", Tel 082 242330, vww unkorce edp.al, relmomtEnahes. com
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S, NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 444 Prot. Korgé, me J7. 452022
VENDIM

Nr. Fdg.daté 4. 0F 2022

PER
PERFITIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT PER
STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 269, DATE 29.03.2017,
"PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE OF PLOTESOJNE
KRITERET E PRANIMIT NE NJE PROGRAM TE CIKLIT TE PARE T
STUDIMEVE, NE NJE PROCRAM TE INTEGRUAR TE STUDIMEVE OSE NE NJE
PROGRAM TE STUDIMEVE PROFESIONALE, QF PERJASHTOHEN NGA TARIFA
VJETORE E SHKOLLIMIT", (1 NDRYSHUAR)

Bamar nE VEM-né nr. 269, daté 29032017, ''Pér pércaktimin ¢ km'ggﬂrrr'pe i
individéve qé plotésoing kriterer ¢ pranimit né njé program I¥ integruar & cikiit té paré
1é studirmeve, né pié program 1é integruar 18 studimeve ose né wfé program 18 studimeve
profesionale, ¢é pérjashtohen nga tarife vietore ¢ shkollimit™ (i ndryshuar), Bordi i
Administrimit, pasi shqyroi dokumentacionin vértetues per statusin ligjor, t paragitur
nga student® 1 vitit L II dhe 11 & ciklit 1 paré & studimeve (Bachelor) dhe students 1
vitit I dhe II & programeve 1€ studimeve profesionale, forma ¢ studimeve me kohe (&
plotE,

VENDOSI:

1. T& miratojé perjashtimin nga tarifa vjetore e studimeve pér vitin akademik 2021-
2022, pér studentét ¢ ciklit té paré t& studimeve, **Bachelor dhe 1 programeve
1é srudimeve profesionale™ sipas list@s emérore bashkelidbur kétj vendimi.

2. Ngarkohen Fakultetet e Universitetit “"Fan 8. Noli"" Korg# pér zhatimin ¢ kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéhert. m

KRYETARE E BORDIT ;rﬁ;m ! Tm T
Alketa Zalléoni

Shititorja “Rilindasnt”™, Tel. 082 242230, www unkores edy al, rektorati@yahos. com



REPUBLIKA E SHOIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. _Z3]Prot. Korcé, mé 07, ¢5.2022

VENDIM
Nr. J# , daté 02.04 2012

PER
MOSPERFITIMIN E PERJIASHTIMIT NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT PER
STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 269, DATE 29.03.2017, *'PER
PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE OF PLOTESOINE KRITERET E PRANIMIT
NE NJE PROGRAM TE CIKLIT TE PARE TE STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM TE
INTEGRUAR TE STUDIMEVE OSE NE NJE PROGRAM TE STUDIMEVE PROFESIONALE, QF
PERJASHTOHEN NGA TARIFA VIETORE E SHKOLLIMIT™, (I NDRYSHUAR)

Bazuar ng VEM-ng or. 269, daig 29.03.2017, "'Pér pércaktimin ¢ kategorive té individéve gé
plotésainé kriteret e pranimit wd nfé program 66 imtegruar (& ciklit 1é paré té studimeve. né njé
program ¢ [megruar € sindimeve ase né njé program 1€ studimeve profesionale, gé pérjashtohen
vga tarifa vietore € shkollimit'" (1 ndryshuar}, Bordi i Administrimit, pasi shovrtol dokumentacionin
vérletues pér statusin ligjor, 2 paragitur nga studentd ¥ vitit L IT dhe 101 t2 ciklit t¢ parg 18 studimeve
(Bachelor) dhe studeni® & vitit 1 dhe IT 8 programeve (¢ studimeve profesionale, forma e studimeve
me koh? i plotE,

VENDOSI:

1. T&€mos miratojé pénashtimin nga tarifa vjetore ¢ studimeve pér vitin akademik 2021-2022,
pér studentet e ciklit & paré t& studimeve,” Bachelor dhe 18 programeve t& studimeve
profesionale’ sipas listds emérore bashkélidhur kEtij vendimi.

2. Ngarkohen Fakulwetet ¢ Universitetit ""Fan 5. Noli”™ Korg# per zbatimin ¢ kétij vendimi,

Ky vendim hyn n# fugi menjéhere.
RN E ST
.. &:__. H‘_N
KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT ",

Alketa Zaljgmi > = o
| | =
ﬂ""‘-\-\_r.—o—"‘- _\_II
Sry it

Bhetioris “Rilndasie”, Tel. 082 247230, www unhoece sdu.al, rektoratii BO.SOm
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 733 Prot. Korcé, mé ¢ 2 4F 2022

VENDIM
Nr. 2/2.datg 09 .07 2022

PER
PERFITIMIN E ULJES SE TARIFES VIETORE TE SHKOLLIMIT PER STUDENTET,
SIPAS PERCAKTIMEVE TE VEM-SE NR. 780, DATE 26.12.2018, *PER PERCAKTIMIN E
KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QE PLOTESOJNE KRITERET PER ULJE TE TARIFES
VJETORE TE STUDIMIT NE FROGRAMET E CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE. NE
INSTITUCIONET PUBLIKE TE ARSIMIT TE LARTE",

Bazuar n€ VEM-né nr. 780, datd 26.12.2018, "'Pér pércaktimin e kategorive & individéve qe
plotésainé kriterel pér ulje t rarifés vetore & studimilt né programet e cikdit 18 dwe 1@
studimeve, né institucionet publike & qrsimir & larté ™', Bordi | Administrimit, pasi shgyrtoi
dokumentacionin vErtetues pér statusin higjor, & paragitur nga studente t8 vitit 1 dhe 11 12
programeve t& ciklit t£ dyt# t& studimeve (Master Profesional dhe Master Shkencor), forma e
studimeve me koh 18 ploté,

YENDOSI:

1. TE miraloj€ uljen e tarif€s vijetore t€ studimit nf masén 50% pér vitin akademik 2021-
2022, pér student8t e ciklit 18 dyt® 18 studimeve, Master Profesional dhe Master
shkencor, sipas list®s emérore bashkelidhur ketij vendimi.

2. Ngarkohen Fakultetet e Universitetit *'Fan 5. Noli™" Korgé pér zbatimin e kétij
vendimi,

Ky vendim hyn ng fugi menjéhers. o
BTG
& e

Foh 'x"
KRYETARE E BORDIT/TE. ADMINISTRIMIT
(e :

T

Shétitorja "Rilindast”, Tel. 082 243230, wwiw unkosce edu sl rektorati@vabhoo.com
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Nr. 3 Prot.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KDR'CE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Korct, mé 03, 652022

VENDIM
Nr. J/3.datE 9. oF 2022

FER

MOSPERFITIMIN E ULJES SE TARIFES VJETORE TE SHKOLLIMIT PER STUDENTET, SIPAS
PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 780, DATE 26.12.2018,. "PER PERCAKTIMIN E
KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QE PLOTESOJNE KRITERET PER ULJE TE TARIFES
VIETORE TE STUDIMIT NE PROGRAMET E CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE, NE

INSTITUCIONET PUBLIKE TE ARSIMIT TE LARTE",

Bazuar né VEKM-né nr. 780, daté 26.12.2018, " "Pér pércaktimin ¢ kategorive 1€ individéve gé
piotisajné kriteret pér ulfe (€ tarifés vietore ié studimit né programer ¢ ciklit 1§ dvté 18 studimeve, né
institucionet publike t¢ arsimit € larté”’, Bordi i Administrimit, pasi shgyrioi dokumentacionin
vértetues per statusin ligjor, 8 paragitur nga student® t£ vitit I dhe I1 t# programeve té cikli t8 dyté ¢
studimeve (Master Profesional dhe Master Shkencor), forma e sudimeve me kohé tié ploté,

VENDOSI:

1. Te mos miratoj uljen e tari s vijelors € studimit né masén 50% pér vitin akademik 2021-
2022, pér student®t e ciklit té dvig 18 studimeve, Master Profesional dhe Master Shkencor,

o

sipas listés emérore bashk#lidhur kétij vendimi,
1. Ngarkohen Fakultelet e Universitetit ""Fan 5. Noli™” Korg# pér zhatimin e kétij vendimi.

Ey vendim hyn n¥ fugi menjéheré.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT

Alketa Zallgmi™ " o,

£ i B

Shétitorja “Rilindasic™, Tel, 082 242230, wwwunboree.edy.af, nektoratifi@yshoo.com
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REPUELIKA E SHOIPERISE
UNIVERSITETI "FAN 5. NOLI", KORCE
BORDI [ ADMINISTRIMIT

Nr. 957 Prot. Korge, mé (7 68 .2022

VENDIM
Nr. 23, date (09 .n8 2022

PER
MIRATIMIN E KRITEREVE, DOKUMENTACIONIT DHE PROCEDURAVE TE
PUNESIMIT PER POZICIONIN E PUNES “ADMINISTRATOR" 1 UNIVERSITETIT
“FAN §8. NOLI'', KORCE

Baruar ng Lpgpn or. BOF2015, datd 32.07.2015 “Pér drsimin o Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Instirucioner e Arsimit 18 Larté né Republiken e Shgipérisé ", neni 4%, pika ), Bordi i Administrimit né
mbledhjen e datés (9062022,

VENDOSI:

Kandidatét konkurrent? pér Administrator ng Universitetin *’'Fan 8. Noli*®, Korc@d' dohet {8
plotEsajn kfte Kritere t§ pBrzjithshme:

1. Té ket formim universitar, s& paku né nivelin ""Master i Shkencave™, n# fushén e ekonomisé
ose 18 drejiEsise,

2. TEkett pérvoj pune minimalisht 7 vjel, disa pre) 1€ cilave né pozicone drejuese né sektorin
publik apo privat.

3. TE paragesE 1€ pakt€n 2 letra rekomandimi nga cksperienca 18 méparshme pune.

4. TE mos ket papajtueshméri of kuptim € ligjit or. 10034 datg 22,12, 2008 ' Pér pastirting 2
figures g& funksionarEve t larté {8 administratEs publike dhe t# t# zgjedhurve’™ dhe ligjit or.
138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave g zgjidhen, emérohen ose ushirojne
funksione publike™.

5. T ket njohun t# mim 1£ njé prej 5 gjuhiéve @ heaja &8 BE, vErietuar me certefikatat
ndérkombeétare 18 mohura nga MAS, ose 18 mbrojiur prang Fakultefit 18 gjuhve 8 huaja né
Tirané, Wese ka fituar diplomé & kryer n€ njé nga kéto gjubg, kjo shérben si déshmi pér
plotgsimin ¢ k¥tij kriteri, sipas kgjit 80/2015, Neni 76, pika 4.

6. T& mos keté masa disiplinore né fugi nga pun@dh#nési | mEparshBm si dhe t& mos jetf
pezulluar, liruar apo shkarkuar nga organet e Vettingut.

7. TE mos jet¥ i d¥nuar me vendim t formés sE preré nga giykata dhe 18 mos jelf marr€ mase
ndEshkpese administrstive nga autoritetet kompentente.

Shétitorja "Rilindasit™, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al rebaoratii@vahoo.com




Kandidatét konkurrent pér Administrator o€ Universitetin “"Fan S. Noli"', Korgé'" preferohet
té plotésojné edhe kiéto Kritere 1€ vecanta:

tn e L

T& ket8 pérvojé pune né hartimin & busheteve, menaxchimin ¢ fondeve dhe koordinim me
partnert mbeshtetés t sektorit _

Té keté eksperienca menaxhimi organizatash apo institucionesh né administratén publike dhe/ose né
gektorin privat 18 pakign 4 vjet ng nivele te larta drejlusse.

TE zoteroje aftgsi @ mira drejluese, menaxhuese, raportucse dhe aftési t@ punés né grup.

TE pérdor? programet bazé t& kompjuterit dhe Windows.

Kualifikimet si, diplomé e nj# Masteri t& dyt# n# fushat e sipérpémendura, Master Ekzekutiv
apo Doktoraturé konsiderohen 12 réndésishme.

Kandidai#t konkurreni® 2 pérzgjedhar pér Administrator ng Universitetin **Fan 5. Noli',
Korce, de t€ intervistohen nga Bordi | Administrimit, proces gjaté (€ cilit duhet (8 demostrojé:

1:
2

L e L

Niohuri té legjislacionit sektorial né fushén e arsimit t& larté

Njohuri pér ligjin “Pér menaxchimin financiar dhe kontrollin™ dhe ligjin “Pé menaxhimin e
sistemit buxhetor né Republikén e Shgipérisg™,

MNjohuri té sistemit & arsimit t& lartE.

Aft€si # mira analitike, punds né grup dhe afigsi prezantuese.

AftEs1 per 1€ paragitur njé plan konceptual pér mEnyrén se si do t¥ realizojn® drejtimin dhe
zhwillimin e universitetic

Prezantimi i planit konceptual pér edministrimin ¢ universitetit do t2 jet# i ndérmar né
programin Power Point, dhe do t& prezantohet n# gjuh#n angleze der o 10 minuta,

Kandidatiét konkurrenté pér Administrator n€ Universitetin *"Fan 8, Noli’*, Kor¢Eé dubet &
paragesin kété dokumentacion:

R

KérkesE me shkrim.

Curniculum Vitae.

Dokument Identifikimi.

Diplomé e smdimeve universitare “Bachelor” dhe pasuniversitare “Master Shkencor™
(fotokopje e noterizuar). PEr diplomat ¢ marra o€ Universitetet e huaja duhet 8 dorgzohet
fotokopie & noterizuar & certefikatés s& njohjes nga organi kompetent: njghsimin e nivelit 1&
diplomzs nga MAS.

. ListE notash origjinale ose fotokopje e noterizuar,

Deklaraté individuale se kandidati nuk ka papajueshmén né kuptim t# ligjit or. 10034 daté
22122008 “'Per pastErting ¢ Hgurés sE funksionarve 18 lart? 18 administratés publike dhe &
t& zgjedhurve”’ dhe ligjitnr, 1538/2015 “Pér garantimin e integritetit t8 personave gé zgjidhen,
emérnhen ose ushtrojng fimksione publike™

. Déshmi e zotérimit 18 nj€ prej 5 gjuhve 18 huaja t& BE, sipas praktikave (& pranuam nga

Ministria ¢ Arsimit dhe Sportit.
Letrat ¢ referencés nga punédhEngsit e meparshém (pérmbajné & dh&nat e referuesit), 1& cilar
provojngé vlerésimet pozitive né puné.

Shiétitorja “Rilindasi”, Tel 082 242230, www unboree 24y al, rektomati@yahoo.com




9.

(do dokumentacion tjetér g virieton kualifikimet, trajnimet, arsimin shiesg, 1€ cilal mund &
shérbeiné pér verifikimin e kritereve preferenciale.

10. Diplomat, certifikatat, gradat e titujt e fituar n€ institucione 1 huaja arsimore, t£ shogémhen

me cerifikatén/vErtetimin ¢ nj€hsimit, bazuar n& nenin 92, pika 3 1 Ligjit ar, BO'2015 date
22072013, *Pér Arsimin € Lart® dhe Kérkimin Shkencor né [nstitucionet ¢ Arsimit 18 Lané
né Republiken e Shgip&risé™”.

Dorézimi | dokumentacionit:

(]
H

. Kandidatét e interesuar, duhet t& paragesin dokumentacionin e kérkuar brenda 14 ditg pune

nga e nesérmja e shpalljes & konkursit ng Agjensing ¢ Prokurimit Publik.

Dokumentat dor8zohen né rmugé postare né adresén: Universiteti “Fan 8. Noli”, Shétitore
“Rilindasit’’, Korg€ ose dorazi prang zytés s¢ Protokoll Arkives s&¢ UNIKO, brenda afatit t2
pércakmar né shpalljen publike 18 Agjensisé s Prokurimeve Pubike.

Nuk do & pranohet dokumentacion pas datés s pércaktuar né njoftimin & APP-sg&.

Publikimi i njoftimit:

1.

b

Pas miratimit (£ kritereve dhe procedurave pér zgjedhjen & administratorit t&8 UK nga Bordi i
Administrimit, Bordi i Administrimit bén njoftim pér shpallje né Agjensiné e Prokurinmit
Publik (APF).

. Ngarkohen strukturat pErkatBse n& Rektorat t# publikojng njoftimin n& fagen zyrtare 2 UK

dhe 18 orgamzoing marrjen n€ dorBzim t€ dokumentacionit nga konkurrentét dhe pércjelljen ¢
tyre né Senatin Akademik.

Sipas ligjit nr. 802015, neni 51, pika 2, lista e kandidaturave g€ plotsojng kriteret e
miratusra dhe t8 shpallura nga Bordi | Administrimit, miratohet nga Senati Akademik brenda
135 ditéve nga pErfundimi i afatit t& dorfzimit t8 dokumentacionit nga kandidatét. (Té vihet né
dispozicien lista ¢ ploté e konkurrentéve dhe lista e kandidatéve 1 kualifikuar prang Bordit 12
Administrimit}.

Bordi 1 Administrimit organizon procesin e intervistimit 2 kandidat®ve, brenda 15 dit®ve nga
miratimi i listés s kandidatéve g& plotiésojné kriteret e pérgjithshme nga Senati Akademik.
Kandidatét konkurrent€ pér Administrator n€ Universitetin e Korgés do & vier€sohen sipas
pikezimit, kKu kriteret ¢ pErgjithshme vler@sohen deri ng 20 pik#; kriterat & veganta
(preferenciale) vlerésohen deri n& 40 pike dhe procesi i intervistés vierésohet deri né 40 piké.

. Bordi i Administrimit & Universitetin e Korcés zgjedh kandidaturén fituese pér pozicionin e

punés Administrator i UK me 3/5 e votave.

Ky vendim hyn né€ fugi menjéhert, CIEs

LT o = =
I i o |
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KRYE SIT Ti- :
TARE E BORPE ADMINISTRIMIT
A] s EE r.'i- l.'||I

Shétitorjn “Rilindasit™, Tel. 082 242230, www, unkoree edu.al, rekiorati@ivahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITET] "FAN 8. NOLI", KDRCE
BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr. 94 prot. Kor¢t, m] 70 2022

YENDIM

Nr. 94, date J3/04 2022
PER

MIRATIMIN E NJii NDRYSHIMI NE REGJISTRIN E PARASHIKIMEVE
TE PROKURIMEVE PUBLIKE

Bordi i Administrimit i mbledhur n& datén M‘:ﬁp&q diskutimit né lidhje me
ndryvshimet ¢ Regjistrit 8 parashikimeve t8 prokurimeve publike, bazuar né ligiin
nrBO/2015 daté 22.07 2005, “Pér arsimin ¢ larté dhe kérkimin shikencor né Institucionet
¢ Arsimit t& larté né Republikén ShqipErisE", neni 49 pika [ si dhe VKM or. 285, dae
19.05,2021 “Pér miratimin & rregullave 18 prokurimit publik™, nenit 3, pika 7,

VENDOSI

Miratimin e ndryshimeve 1& regjistrit 1 parashikimeve € prokurimeve publike per
objektin e prokurimit si mé poshié :

| Pershkrimi i zerave te reg]Etrit Pakezsim  vlera me | Shiese wviera me
TVSH TVSH
Softe Informatike me karakier te pergjithshem 800.000 {te ardhurat)
Dixhitalizimi [ Fondit t2 Bibliotekes Fan S, WNoli B, DM (e
ardhurat)
14,000,000
{buxhet)

Ky vendim hyn né fugi menjhers,

s
KORGE <

¥ NG

Shmi-tmj& “Raikindasit”, Tel. GB2 342230, waewe ombearee ade.al, rd-:mm@ymmm



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN 5. NOLI", KORCE
BORDI | ADMINISTRIMIT

N $5.5 prot. Kargé,mé (19 06.2022

VENDIM

NR._o/55 DATE (19 .06.2022

PER
PERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NR. 903, DATE
21.12.2016, "PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI |
MBESHTETIES STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QE STUDIOINE NE
PROGRAME STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE DHE STUDENTET NE NEVOJE®
(e ndryshuar)

Bazuar né VKM Nr. 303, daté 21.12.2015, “Pér pércaktimin e kritereve pér pésfitimin e bursave ngo
fondi | mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélgyer, studentét g studiojné né programet
studimi né fushat prioritare nd nevefE”, | ndryshuar, Bordi | Administrimit, i mbledhur né datén
{19 06.2022, pasi shgyrtoi dokumentacionin vErtetues pér statusin ligjor, t& paragitur nga
studenta té vitit |, 1| dhe |11 t& ciklit t& paré té studimeve (Bachelor) dhe nga studentét e vitit | dhe
II, t& programeve té studimeve profesionale,

VENDOSI:

1, Té miratoje pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2021-2022, per student#t e vitit [, 1| dhe
Ifl, té ciklit té paré té studimeve, "Bachelor” dhe nga studentét e vitit | dhe II, té
programave té studimeve profesionale, sipas listave emérore bashkélidhur kit vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéhara.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT

ahetitorja “Rilindanit™, Tel 082 242230, noaw. unkoros adu.al, rektomtiEvahos. com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETIL "FAN 5. NOLI", KORCE
BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr. 934 Prot. Koreg, mé ()F.0F 2022
VENDIM

Nr. 20 date (/9. 0§ 2022

FER
PERFITIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VIJETORE E SHKOLLIMIT PER
STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VEM-SE NR. 269, DATE 29.03.2017,
"PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QF PLOTESOINE
KRITERET E PRANIMIT NE NJE PROGRAM TE CIKLIT TE PARE TE
STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM TE INTEGRUAR TE STUDIMEVE OSE NE NJE
PROGRAM TE STUDIMEVE PROFESIONALE, OF PERJASHTOHEN NGA TARIFA
VIETORE E SHROLLIMIT®, (I NDRYSHUAR)

Bazuar né VEM-pE nr. 169, datg 29032017, "Pér pircalktimin ¢ kafegorive fé
individéve qé plotgsofne kriteret e prarimit ne nj¢ program 1¢& imegruar ¢ ciklit 1 pare
1€ studimeve, né nfé program 1€ infegruar (€ studimeve ose né nié program ¢ studimeve
profesionale, gé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shiollimit® {1 ndryshuar), Bordi |
Administrimit, pasi shqyriol dokumentacionin vérietues pér statusin ligjor, 8 paragiour
nga student® 8 vitit L [T dhe 111 6@ cikiit t8 parg t8 studimeve (Bachelor) dhe studentd &
vitit [ dhe II t&8 programeve t& studimeve profesionale, forma e studimeve me kohd &
plotE,

VENDOSI:

1. T& miratojé pégashtimin nga tarifa vjetore ¢ studimeve pér vitin akademik 2021-
2022, pér student®t ¢ ciklit t€ paré t€ studimeve, *'Bachelor dhe 2 programeve
té& studimeve profesionale’”’ sipas 115185 em#erore bashkElidhur kétj vendimi.

2. WNgatkonen Fakultetet ¢ Universitetit ""Fan 3. Noli'” Kergé pér zbatimin e kétij

wendimi.
Ey vendim hyn nié fudi menjéheré. ,\“:,;5 o

:5\- o
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KRYETARE E BORDITTE ADMINIS UMIT
o FaEh i
AlketaZallgmt ) |
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Shetitora “Rilmdasat”, Tel, 082 242230, www. unkorce adial, rektoratiiyahoo, com
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
UNIVERSITETI "FAN 5. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. Jfosé Prot, Korcé, mé ¢ 7 65 2022

VENDIM

Nr. 05, daté 27 0 2022

PER
PERFITIMIN E FEEJASHT[MIT NGA TARIFA VIJETORE ESHEKOLLIMIT PER
STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEYVE TE YKM-SE NR. 269, DATE 29.03.2017,
"PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QF PLOTESOINE
KRITERET E PRANIMIT NE NJE PROGRAM TE CIKLIT TE PARE TE
STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM TE INTECRUAR TE STUDIMEVE OSE NE NJE
PROGRAM TE STUDIMEVE PROFESIONALE, QF PERJASHTOHEN NGA TARIFA
VIETORE E SHKOLLIMIT™, (1 NDRYSHUAR)

Bazuar né VEM-nE or. 269, daté 2903232017, "Pér pércaldimin e kategorive pd
individéve gé ploiésaine kriterer e pranimit né njé program 1& integruar 1é ciklit 1é paré
ré studimeve, né wié program & infegruar 18 studimeve ose né nfé program 1€ studimeve
profesionale, gé pérjashfohen nga tarifa vjetore e siollimit" (i ndryshuar), Bordi 1
Administrimit, pasi shqvriol dokumentacionin vértemies per statusin ligjor, 18 paragitur
nga stdent® 8 vitit 1, [T dhe T t& ciklit t&8 par® 18 studimeve (Bachelor) dhe studenté (&
vitit 1 dhe II t& programeve 1€ studimeve profesionale, forma & studimeve me koh# té
plot,

VENDOSI:

1. T& miratojé pérjashtimin nga tarifa vjetore e studimeve pér vitin akademik 2021-
2022, pErstudentét ¢ ciklit t€ pard 1€ studimeve, "'Bachelor dhe t# programeve
té studimeve protesionale’™ sipas listBs em8rore bashk&lidhur kitij vendimi.

2. Mgarkohen Fakultetet ¢ Universitetit ""Fan 8. Noli'" Korgé pér zbatimin e kit
vendimi.

Ky vendim hyn ng fugi menjgheré. 7 - Tas

Shéttorsa “Rilindasit™, Tel. 082 242230, www unkorce ecu g, rektorati@vahoo. com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr./270 Prot.

KorgE, mé_Jg& .07.2022

VENDIM

NRIZ8, DATE J¢ .07.2012

PER
MIRATIMIN E NXJERRJIES JASHTE PERDORIMIT TE AKTIVEVE
TE PROPOZUARA DHE TE VLERESUARA PER TU NXJERRE JASHTE
PERDORIMIT

Bordi 1 Admmistrimit, 1 mbledhur sot né datén 35 /07,2022, pasi u njoh me ralacionin ¢ paragitur
nga Administratori ng lidhje me nxjerrjen jasht® perdormit 8 aktiveve t8 propozuara dhe B
vierésuara pér tu nxjern® jasht® pérdorimit, mbéshtetur n& Udb&zimin or. 30 1 Ministris# s& Financave
dat€ 27.12.2011 ** Pér menaxhimin e aktiveve né njésit e sektorit publik", i ndryshuar,

YENDOSI:
l. T¢ miratojé nxjerrjen jashté perdorimit © akiiveve t& propozuara dhe & vlerSsuara pér
mgjert jashi® plrdorimit sipas relacionit dhe pasqyrave hashkeéngjitr.

Ky vendim hyn né fugi menjéherg.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT

Alketa Zallémi

Sl'llﬂ[ill:llja “Riltndasc®, Tel, 082 24223 U, wiww' Lnkoroe sdi.al, rdmmi@ahqn.cmn
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REPUELIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S, NOLI", KORCE
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Nr. {72/ Prot Korcé, mé j£.0% 2022

VENDIM
Nr. 3/ A daté_JF .07 2022

PER
NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR.273 DATE 0%/06/2022 TE BORDIT TE
ADMINISTRIMIT
PER “MIRATIMIN E KRITEREVE, DOKUMENTACIONIT DHE PROCEDURAVE TE
PUNESIMIT PER POZICIONIN E PUNES “ADMINISTRATOR™ I UNIVERSITETIT
“FAN 8, NOLI"", KORCE"

Bazoar nE ligiin nr. BO2015, datg 22.07.2015 "FPér Arsimin ¢ Larté dhe Kérkimin Shkencor néd
Institucioner e Arsimit 1é Larté né Republikén ¢ Shgipérizé ", neni 49, pika f), Statatit t8 Universitetit
“Fan 8. MNoli” Korgg, si dhe Relacionit MNr. 1005 prot., daté 16.06.2022 € Senatit Akademik mbi
Vendimin Nr. 273 daté 09/06/2022, *'Pér miratimin ¢ kritereve, dokumentacionit dhe procedurave &
punésimil pér pozicionmin € pungs *"Administrator”, Bordi | Administrimit n# mbledhjen e datis
260772022,

YENDOSI:

1. T# pranoiE kérkesén ¢ Senatit Akademik refervar Relaciomit MNr, 1005 prot., daté 16.06.2022,

pika 3, kriteret e vegantz (8 higet kErkesa s1 krter 1 vepantE pér *"Master Ekzekutiv’’)

TE pranojé kérkesén € Senatit Akademik referuar Relacionit Nr, 10035 prot., dailg 16.06,2022

pika 6, procesi i intervistimit (T8 higet kérkesa pér prezantimin o€ gjuhén angleze t€ planit

konceptual pér administrimin ¢ universitetit ndérfuar n# programin Power Point)

3, T&hehet njoftimi pér shpallje né Agjensing e Prokurimit Publik (APP) Vendimi Nr. 273 dat¥
09062022, 1 ndryshuar

=

Ky vendim hyn né fugi menjeheré.

Shétitoria “Rilindasit”, Tel, 082 242230, www.unkorce 2du.nl, reéerati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Nr. /274 Prot. Korcé, mé oﬁ'ﬁ’m.zun
VEMNDIM

NR.230, DATE 7€ 072022

PER
MIRATIMIN E KRITEREVE DHE PROCEDURES PER FINANCIM TE BOTIMEVE

DHE PJESEMARRJES NE KONFERENCA SHKENCORE TE STAFIT AKADEMIK TE
UNIVERSITETIT “FAN 8. NOLI", DUKE FILLUAR NGA VITI AKADEMIK 2022 - 2023

Barzuar né ligjin or. 80v2015, daté 22072015 “Pér drsimin ¢ Larté dhe Kérkimin Shkencor né
fnstitucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shgipérisé”, neni 3, pika 3/ ¢, Udh8zimin nr. 19,
datg 31.05.2011 " "Pérderaiimin ¢ buxhertif 18 institucioneve publite (¢ arsimit 1€ larté né programin
VPér kErkinin fondomental dhe ekselencé ', VEM-z8 nr. 329, datg 12.04 2017 "Pér statusin dhe
trajtimin & veganté & personelit akademik’” pika 18, si dhe Vendimin e Senatit Akademik MNe. 208,
dme 07.07,2022, Bordi 1 Administrimit n€ mbledhjen e datés 26/07/2022,

VENDOSI:

1. T& mirataj€ kriteret dhe procedurén pér financim 1€ botimeve dhe pies#marrjes né

konferenca shkencore 2 stafit akademik t& Universitetit *'Fan 5. Noli'® Kongé, duke filluar
nga viti akademik 2022 — 2023,

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT

shatitena “Rilindasit™, Tel. 082 242230, wwnw yskoree adu al, ekiorati@yahoo.cam
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S NOLI", KORCE
BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr./fd3 Prot Korg, mé Jg g¥.2022

VENDIM

Nr. 334 datit 92, g¥ 2022

PER
MIRATIMIN E TARIFAVE VIETORE TE SHKOLLIMIT PER CDO
PROGRAM STUDIMI DHE TE TARIFAVE TE RREGJISTRIMIT PARAPRAK
PER VITIN AKADEMIK 2022 - 2023

Baznar nf VEM nr. 288, daté Z1.05. 2018 *"Pér miratimin e kufirit maksimal t& tarifés vjetore 18
shkollimit pér studentét q& ndjekin studimet n# institucionet publike t8 arsimit & larté, n# njé program
e caklit 18 par€ & studimeve, n€ nj€ program (€ integruar 1 studimeve osc ne nje program € siudimeve
profesionale me kohé t& plotd™ i ndryshuar, VEM nr. 866, dat 23.10.2013, “"Pér disa ndryshime dhe
shtesa né vendimin nr. 638, dat& 22.07.2015, t& Késhillit t8 Ministrave, *"P&r kuotat ¢ prenimit né
mstitucionet publike  arsimit 1€ lart€ né programet ¢ smdimeve, né programet e studimeve
Jouniversitare profesionale dhe né programet e integruara & studimeve t& ciklit t8 dvts, me kohs 18
ploté, si dhe tarifat e shkollimit pér vitin akademik 2015-2016"" si dhe Vendimin e Senatit Akademik
Nr. 321, dat¢ 21.07.2022 *'Pér miratimin ¢ tarifave victore t¢ shkollimit pér cdo program studimi dhe
tarifave pér rregjistrimin paraprak pér vitin akademik 2022-2023"". Bordi i Administrimit né
mbledhjen e datés 26.07 2023,
VENDOSI:

|. Miratimin e tanifave t& shkollimit pér vitin akademik 2022 — 2023 pér programet e cikli &
paré, per programet e ciklit t& dyte dhe programet profesionale t8 studimit sipas propozimit 18
Senatit Akademik né vendimin e sipéreituar.
Detaiimi | mivelit & tarifave bashkéngitr vendimit,
Miratimin € tarifave & rregjistrimit paraprak 1,600 lek# pér 18 gjitha programet e studimit
Bachelor dhe programet profesionale, 2,500 lek® pérté gjitha programet e sndimit Master, dhe
3,000 lek pér t& gjitha programet ¢ dyta t& sudimit. Tarifa & regiistrimit pér
konkurim nE programin ' "Edukim Fizik dhe Sporte”’ do & jetg 5,000 leké.

o
:

—T

Ky vendim hyn n# fuqi menjéhert. o E Sy
i e
KRYETARE E BORDIT ¥E ADMINISTRIMIT
Alketa Zallgmi === [

Shititorya “Rilindasit™, Tel. 082 242230, www unkorce edu.al, rektorati@yahoe com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN 5. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.[224 Prot. Korce,mé J2 .07.2022

VENDIM
NR. ,,Hz DATE J£ 072022

PER
PERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NI
903, DATE 21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E
BURSAVE NGA FONDI | MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E
SHKELQYER, STUDENTET QE STUDIOINE NE PROGRAME STUDIMI NE FUSHAT
PRIORITARE DHE STUDENTET NE NEVOJE™
{e ndryshuar)

Bazuar ng VKM Nr. 903, datg 21.12.2016, "Pér pércakiimin e kritereve pér pérfitimin e bursave
nga fondi | mbéshielies studentore, pér studentét e shkélqver, studentét g studiofné né programet
studimi né fushat prioritare né nevejé”, 1 ndryshuar, Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén
26.07.2022, pasi shgyriol dokumentacionin verietues per statusin ligjor, 18 paragitur nga students
t& vitit I, 1T dbe III 2 ciklit & paré t€ studimeve (Bachelor) dhe nga studentét ¢ vitit [ dhe I1, t8
programeve 18 studimeve profesionale,

VENDOSI:

1. T& miratojé pérfitimin ¢ bursés pér vitin akademik 2021-2022, per studeni®t ¢ vitit L I dhe IIL
t2 ciklit t8 parg t8 studimeve, “Bachelor” dhe nga studeni®t e vitit | dhe T1, 1 programeve t3
studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkelidhur kedj vendimi.

Ky vendim hyn ng fugi menjéhers.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT

Sheétiterfa “Rilindasit”™, T=l 082 242730, www unkores sy .al, rektorati@nvahos. com



REPUBLIKA E SHOIPERISE
UNIVERSITETI "FAN §. NOLI", KORCE
BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr. JFut Prot. KorcE, m¥ _{E._ﬂﬁ.!i}'ﬂ
VENDIM
Nr. 307, dati /G .08 2022
PER

MIRATIMIN E PROGRAMIT BUXHETOR VIETOR DHE AFATMESEM
PER PERIUDHEN 2023-2025

Bezuar né ligjin nr. 802015 “Pér Arsimin e Larté dhe K&rkimin Shkencor né Institucionet
e Arsimit 18 Larté né Republikén e ShgipérisE”, neni 49, pika 1 “¢", Ligjin Nr. 9934
daté 26.06.2008 ~ Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n# Republikén e Sheipériss™,
Ligjin nr. 10 296, daté 08.07.2010 “P&r menaxhimin financiar dhe kontrollin®, Ligjin *“Pé&r
buxhetin & witit 20227 1 ndrvshuar, Udb&zimin nr2 dat® 06022012 @ Ministrise
sé Financave “Pérprocedurat standarte (2 zbatimit 18 buxhetit”, Udh&zimit
“Pér procedurat standarte 1 pErgatities s& programit buxhetor afatmesgm™, Udhgzimin
"Pér plrgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesgm 2023-2025", Bordi 1 Administrimil, i
mbledhur né datén 19.08 2022, pér miratimin & programit buxhetor vietor dhe afatmesém
2023-2025 konform synimeve dhe ohjektivave 1& pércaktuara né Strategjing e Arsimit
dhe Strategjiné kombétare pér shkenceén, teknologjing dhe inovacionin, 2021-2026, si dhe
strategjingé kombEtare pér zhvillim dhe integrim pér peniudhen 2021-2026,

VENDOSI:

1. T& rmurateg programin buxhetor vjetor dhe afatmesZm 2023-2025 konform
synimeve dhe objektivave 1F preakiuarz n# Strategjing e Arsimit dhe Strategjing
komb&tare pér shkencBn, tekmologjing dhe inovacionin, 2021-2024, sidhe
strategjiné kombétare pér zhvillim dhe integnm pér perindhén 2021-2026, pas
propozimit te Senatil Akademik, muratuar me Vendimin e Senatit Akademik
nr.336, datg 15.082022 me |Endd “PEr miratimin paraprakisht t8 programit
buxhetor vjetor dhe afatmesém pér periudhén 2023-2025",

Ky vendim hyn n# fugi menj&here,

e
KRYETARI BIIEI'R]}_I'I"\l“.:ﬂI : IS TRIMIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITET] "FAN 5. NOLI", KORCE
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Nr. /43 prot Koree, mé /3 | d9/2022

VENDIM
Nr. 294 | daté 2.3.08 2022
PER

PERCAKTIMIN E MASES SE SHPERBLIMIT Ti PUNONJESVE Ti
UNIVERSITETIT

MNE Zbatim 1€ Ligjit Nr. 8072015 “Pér aryimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucione! e arsimit 1€ larté né Republikén e Shgipérisé ™, neni 67, pika 2, & Udh#zimit
MNr. 29, dat# 10.9.2018 “Pér Veprimtaring dhe ngarkesén mésimere 1€ personelit akademik
né Institucionet ¢ arsimit 1€ laré™, pika 11, 8 Vendimit Nr. 329, da 12432017 “Pér
statusin dhe trajtimin ¢ veganté t8 personelit akademik™, pika 2, pika 18, t& “Statont™ 12
Universitetit “Fan S, Noli”, datg 09.05.2008, i azhornuar, neni 39, neni 74, pika 6, 12
“Rregullores s¢ Buletinit Shkencor™ & Universitetit “Fan S, MNoli”, neni 3, pika 5,
“Rregullotes sé orpanizimit dhe wveprimtarisé mézimore, kérkimore shkencore™ 18
Universitetit “Fan 8, Noli”, Weni 36, pika 15, si dhe reférvar "Kérkess of Senatit
Akademik Nr. 1211 prot, Dat@ 25/07/2022, pér péreaktim shpérblimi t€ punonjésve 12
Universitetit “Fan 8§, Noli", Korgé." Bordi | Administrimit né mbledhjen e daids

YENDOSI:
1. Miratimin ¢ shp¥rblimeve 8 punonjBsve t8 Universitetit “Fan S, Noli”, Korg#,
pér vitin 2022 dhe n€ wvazhdim, sipas masave t& p8rcakiuara ng tabela
hashk&lidbur,

Ky vendim hyn né fugi menjéhers,
WA E SHos

—fl-u

KRYETARE E BORDIT ﬁw&mﬁr

Ehétitorja “Rilindasir”, Tel 083 242230, www upkopre adu al, rekctoranZyahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN 8. NOLI", KORCE
BORDI T ADMINISTRIMIT

Nr. /259 Prot. Korgé, mé o/f, 40 2022

VENDIM
Nr. 49 dati J2. jg 2022

PER MIRATIMIN E VENDIMIT TE SENATIT AKADEMIK Nr.491, DT 26.10.2021,
NR. 1711 Prot. PER RIORGANIZIMIN E PROGRAMIT TE STUDIMIT MASTER
PROFESIONAL NE “ZHVILLIM ] INTEGRUAR RURAL", 60 ECTS NE MASTER
PROFESIONAL NE “'DREJTIM AGROBIZNESI™, 60 ECTS

Bazuar n& Ligjin nr. 80720135, date 22.07.2015 "Pér Arsimin ¢ Larié dhe Kérkimin Shkencor
né Ingfitucionet ¢ Areimit 6 Larté né Republikén ¢ Shgiperisé " 51 dhe né Udhézimin nr.1, daté
14.01.2020 “Pér dotumentacionin dhe progedurar pér haplen, rorganizimin dhe mbyljien e
ingtitucioni! 1€ arsimil i€ larte, degéve 18 tyre, njesive kryesore dhe programeve i€ studimit, si
dhe pir ndarjen ose bashkimin e institucionit 1€ arsimit 1€ Jarté " (i ndryshuar) t2 MAS, Bordi
1 Administrimit né mbledhjen ¢ datés 28.10.2022 vendosi;

VENDOSI:

1. Miratimin ¢ Vendimit nr491, datg 26.10.2022, Nr.1711 prol. pr tiorganizimin ¢
programit 1€ studimit Master Profesional né **Zhwillim | integruar rural™, 60 ECTS né#
Master Profesional né *'Drejtim Agrobiznesi'” 60 ECTS pér Departamentin e
Agrobiznesit pér vitin akademik 2023 — 2024,

2. Ky program studim: do t& financohet nga t& ardhurat e insfitueionit.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

PR e i e,
SR E i
KRYETARE E BORDIT TE@II'HI"JIS
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Shesivorja “Rllindasi™, Tel. 082842230, B unkoroe shu 3], rekineatigfyahon com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN 8. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. [94¢ prot Korgk, mé_J24/ 4/ /2022

VENDIM
Nr._J69 , date J7. /¢ 2022

PER

MIRATIMIN E NIVELIT MAKSIMAL TE PAGAVE TE PERSONELIT
AKADEMIK TE UNIVERSITETIT “FAN S, NOLI", KORCE

Bazuar n€ ligjin nr, 80/201 5 “Pér Arsimin ¢ Larté dhe Kéckimin Shkencor né Institucionet
& Arsimit t& Larté n# Republiken e Shqipérise”, Ligjin Nr. 9936 daté 26.06.2008 * Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén ¢ Shqgip€risé”, Ligjin nr.10 296, daé
08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, Ligjiin  “P#r buxhetin e witit
2022°, Udbézimin nr.2 daté 06.022012 & Miniswris# s¢ Financave “Pér progedural
standlarte 1€ zbatimit t& buxhetit”, né zbatim (¢ Vendimit Nr. 647, daté 5.10.2022, “P&r
disa ndryshime ng vendimin nr, 748, datg 11.6.2009, t¢ Késhillit 8 Ministrave™, “Pér
trajtimin me pagé dhe shiesa mbi pagén e punonjésve 1§ personclit akademik té
institucioneve publike t¢ arsimit (@ lart#”, (& ndryshuar, pika 1 7 2, referuar propozimi
te Senatit Akademik Vendimi Nr. 538, date 21.11.2022, Bordi i Administrimit né
mbledhjen e datés 25.11.2022,

VENDOSI:

|, Miratimin ¢ mitjes se pagave pér 18 gjithe punonjésit e stalit akademik sipas nivelit
maksimal & Lidhjes 1, kolona 3, t8 VKM 748 11.06 2009, “Pér trajtimin me pagé
dhre slitesa mbi pagén ¢ punonjésve 1€ personelit akademik 18 institucioneve publike
&F arsimit 1€ larté” i ndryshuar.

2, Burimi financiar pér mitjen e pagave mbi kufirin minimal deri ne kufirin maksimal
1 pérballohet nga 18 ardhurat e vet institucionit, duke Hlluar nga muaji Tetor 2022,

3. Pér zbatimin ¢ kétij Vendimi ngarkohet Administratori ﬁl‘nﬁr\;'r[‘ruklu:ut pérgjeg)ése te
UNIKO .

4. Ky vendim hyvn né fugi menjéheré, ' -"'j' T

KRYETAR I BORDIT TE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN 5. NOLI", KORCE
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Nr. /35X Prot. Korgii, mé " 442022

VENDIM
Nr. 7 daté 26, A 2012

PER HAPJEN E PROGRAMIT TE STUDIMIT “MASTER | SHKENCAVE™ NE
“STATISTIKE E APLIKUAR™ ME 120 ECTS

Baruar ng Ligjin nr. B0v2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lartg dhe Kérkimin Shkencor
mé Institucionet e Arsimit € Larté né Republikén ¢ Shgiperise " 51 dhe n€ Udhézimin nr. 1, daté
14.001.2020 “Pér dokumeniacionin dhe procedurat pér hapjen. riovganizimin dhe mbplijen &
institucionit 1€ arsimii o€ larté, degéve o tyre, niésive kryesore dhe programeve o stedimit, si
dhe pér ndarjen ose bashkimin e institucionts 1€ arsimil 18 larté” (i ndryshuar) 18 MAS, s dhe
vendimin e Senatit Akademik nr 554, daté 21.11.2022 “Pér miratimin ¢ hapjes s& programil 1&
studimit *“Master 1 Shkencave” né “Statistiké ¢ Aplikuar™ me 120 ECTS”, Bordi i
Administrimit né mbledhjen e datés JF. A 2022 vendosi:

YENDOSI:
|. Miratimin & hapjes & programil 12 studimil “Master 1 Shkencave™ né “Statistiké ¢
Aplikuar™ me 120 ECTS, pér vitin akademik 2023 - 2024,
2. Ky program studimi do té financohet nga t€ ardhurat e institucionit.

Ky vendim hyn né fugi menjehers.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT

Alketa Zallémi

i

/ S e P
¥ FETI"S

Bhétitorja “Rilindesit”, Ted, 082 342230, woww unkiressheal, kdovatifenskares, sdu.nl
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN 8 NOLI", KORCE
RORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /348 Prot. Korgé, mé #4044 2022

YENDIM
Nr. 74, daté 2. £ 2012

FER HAFPJEN E PROGRAMIT TE PERBASHKET TE STUDIMIT “MASTER
PROFESIONAL” NE “MENAXHIM I QENDRUESHEM NE AGROTURIZEM™ ME 60
ECTS

Bazuar n€ Ligjin nor. 80:20135, dat€ 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larié dhe Kérkimin Shkencor
né Mnstitucionet e Arximit ¢ Larté né Republitén ¢ Shgipérisé " =1 dhe né Udhézimin nr. 1. daté
14.01.2020 “Par dokumeniacionin dhe procedurat pér hapjen. riorganizimin dhe mbylijen e
institucionit 1€ arsimir 1€ larié, degiéve & nve, nfésive kryesove dhe programeve i studimiz, si
dhe pér ndarien ose bashidmin e institucionii (¢ arsimit i€ larté” (1 ndryshuar) té MAS, = dhe
vendimin e Senatit Akademik nr 555, datg 21.11.2022 “Pér miralimin ¢ hapjes s& programil 18
pérbashkét 1€ studimit “Master Profesional™ né “Menaxhim i Q€ndrueshém né Agroturizém™
me 60 ECTS™, Bordi i Administrimit né mbledhjen e dutés _Z8 . N 2022 vendosi:

VENDOSI:

|. Miratimin e hapjes sé programit t& pérbashkét t# studimit “Menaxhim i Qéndrueshém
n€ Agroturizem™ me 60 ECTS", pér vitin akademik 2023 - 2024.
3. Ky program studimi do té financohet nga t8 ardhurat & institocionil,

Ex vendim hyn né fugi menjéheré,

2 - - e :
KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT

| o %

Alke

o
Shéminra “Rilindsgit”, Tel, 083 243230, svew unkorcs adu nl, pekioor i-,',;.;' upskore edu gl
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN §. NOLI", KORCE
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Nr. J T Prot. Korge, mé &4, M 2012

VENDIM

Nr. S0 daiE 2. M 2012

PER HAPJEN E PROGRAMIT TE STUDIMIT “BACHELOR” NE “GJUHE-LETERSI
SHOIPE DHE GIUHE PAKICASH” ME 120 ECTS

Bazuar né Ligjin nr. 302015, daté 22.07.2015 “Pér drsimin ¢ Lart@ dhe Kérkimin Shkencor
né fnstitucionet ¢ Arsimit t¢ Lareé né Republilkén e Shgipérise " 51 dhe né Udhézimin nr. 1, daté
14.01.2020 "Pér dolumentacionin dhe procedurat pér hapien, riorganizimin dhe minilien e
institiecionit 1€ arsimit i€ lurtd, degdve (€ fyre, nféstve Kryesore dhe programeie (6 studinnil, si
dhe per ndarfen ose bashiimin ¢ invtifucionit t& arsimif (€ larte" (1 ndryshuar) 12 MAS, s dhe
vendimin ¢ Senatit Akademik nr 556, daté 21.11.2022 “P& miratimin ¢ hapjes s& programit 18
studimit “Bachelor™ né€ “Gjuh&-Letérsi Shaipe dhe Gjuhé Pakicash™ me 120 ECTS", Bordi i
Adminstrimit n€ mbledhjen ¢ datés 4. M 2022 vendos:

VENDOSE:

1. Miratimin ¢ hapjes s¢ programit t€ studimit “Bachelor™ né “Gjuhé-Letérs Shgipe dhe
Gjuhé Pakicash™ me 180 ECTS pér vitin nkademik 2023 - 2024,
2. Ky program studimi do té financohet nga 1€ ardhurat & institucionit.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT

' Alketa Zannt

st

s

Shitora “Rilindasie”, Tel. QB2 242230, worw unkareesdo gl rekioratignanborceedu.al



Nr. £33 Prot.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S, NOLI", KORCE
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Koreé, mé o8 M .2022

VENDIM
Nr. G405, daté Q5. 4 2012

PER RIORGANIZIMIN E PROGRAMIT TE STUDIMIT “MASTER PROFESIONAL™ NE
“MESUES FER ARSIMIN E MESEM PROFESIONAL™ ME 120 ECTS , NE “MASTER 1

SHKENCAVE™ NE “EDUKIM NE STEAM™ ME 120 ECTS

Bazuar né Ligjin nr. BOV2015, dateé 22.07.2015 “Pér dArsimin ¢ Larte dhe Kérlkimin Shkencor
né [nstitucionet ¢ Arsinil té Larté né Republikén e Shgipérisé " 31 dhe ng Udh&nimin nr. 1, daté
14.01.2020 “Par dokumentacionin die procedurar pér hapien, riorsanizimin dbe mbyilien ¢
fnstitueionil 1€ aratmit i farté, degréve 1@ tyre, njésive ryesore dhe programeve 18 studimit, si
dhe pér ndarfen ose bashldmin e institueionil 1€ arsimit € larté” (1 ndryshoar) 88 MAS, si dhe
vendimin ¢ Senatit Akademik nr 537, datgé 21.11.2022 “Pér riorganizimin ¢ programit 13
studimit “Master Profesional™ né “Misues pér arsimin e mesém profesional”, né “Master i
Shkencave” né “Edukim né STEAM"™ me 120 ECTS” Bord: 1 Administrimit né mhbledhjen e
datds J4 . J4 2022 vendosi:

VENDOSI:

l. Miratimin ¢ riorganizimit t& programit t€ studimit “Master Profesional™ ng& “Mésues pér
arsimin ¢ mesém profesional”, né “Master 1 Shkencave™ né “Edulam né STEAM™ me
120 ECTS pér vitin akademik 2023 — 2024,

|5
H

Ky program studimi do 1€ financohet nga € ardhurat & institucionit.

Ky vendim hyn né fuqi menjShere,

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT

L
/

Shititorye “Rilimdasiy™, Tel. 02 EéIHH. wyw nkoree eelaal, rekioratifuankores eoa.si



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN §, NOLI", KORCE
BORDI T ADMINISTRIMIT

Nr. /37{ Prot. Korcé, mé o2 .11.2022

VENDIM
NR.JT% DATE JF .11.2022

PER
PERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NR.
903, DATE 21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E
BURSAVE NGA FONDI I MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E
SHEKELOYER, STUDENTET QE STUDIOJNE NE PROGRAME STUDIMI NE FUSHAT
PRIORITARE DHE STUDENTET NE NEVOJE™
{¢ ndryshuar)

Bazuar né VEM Nr. 303, daté 21.12.2018, "Pér pércaktimmin ¢ krilereve pér pérfitimin ¢ bursave
nga jondi | mbéshiteties sudentare, pér studenier e shiélgyver, studentit g& studioing né programet
stucine nd fuchal prioviiare pé peveye ", 1 ndrysluar, Bordi 1 Administrimit, 1 mbledhur né datéa
o 42022, pasi shqyrtol dokumentacionin vérietues pér statusin ligjor, 1 paragitur nga studeimt®
i witit [, I dhe 111 1€ ciklit @ parg (8 studimeve (Bachelor) dhe nga student@t e vitit 1 dhe 11, t&
programeve 1€ studimeve profesionale,

VENIM)SI:

1. Té mirato)& pérfitimin e barsés pér vitin akademik 2021-2022, per studentst & vitat L 11 dhe 0L
té ciklit t& paré t€ studimeve, “Bachelor™ dhe nga studentét e vitit 1 dhe 11, 1€ programeve 18
sudimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur Ken) vendimi.

Ev vendim hyn né fugi menj&heré.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT

Alketa Zallémi

ShEtiierjs “Rilindasiv”, Tal. 082 242230, www.uskorce.odu.al, rebtoratifyahoc.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S, NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /872 Prat, Koreé, mé A, # 2022
VENDIM

Nr. 774 daté JT . M 2022
PER
MIRATIMIN E DETAJIMIT TE FONDEVE, BUXHETORE PER VITIN 2022

Bazuar né ligiin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet &
Arsimit @€ Larté n& Republikén e Shqipirise”, neni 49, pika “a”, “&". Ligjin Nr. 9936 day
26.06.2008 * Pér menaxhimin e sistemit buxhetor ni Republikén ¢ Shqipérise”, Udhézimin e
pérbashkét Nr, 20 daté 20.00.2010 1 MASR dhe MFE “ Par skemén dhe zbatimin e modelit
@ financimit 1€ institucioneve publike t€ arsimit t& larté dhe kérkimit shkencor”, VKM Nr.75.
daté 12.02.2018 “Pér miratimin e modelit 1 financimit 1€ institucicneve publike 1& arsimit t&
larté dhe kérkimit shkencor” Bordi i Administrimit t& Universitetit “Fan S Noli”, né mbledhjen
¢ datés 25.11.2022. referuar Shkresés Nr, 51642 Prot, daté 0208 2022 €8 MAS, lénda
“Rishpémdarie e fondeve per Projektin ng kuadér (& Ndérkombétarizimir (8 Frogrameve (&
Studimit pér vitin akademik 2022 — 2023 "Evidentimi, ruajtja, p¥rmiresimi dive pérdorimi i
resurseve gienetike autoktone té biméve (& rajonit” dhe Shkresés Nr. 19791/] Prot., dat@
31102022 "Efektet e rritjes sé pagave né zbatim (€ VKM nr. 647, daté 05.10.2022. VKM
nr. 621, date 28.09.2022 dhe VKM ar. 627, dati 28.09.2022 pEr miratimin ¢ ndarjes s& grantit
buxhetor, alokuar nga buxhet i shietit pér vitin 2022

YENDOSI:

Miratimin ¢ ndarjes s& fondeve t& akorduara nga buxheti 1 shietit pér vitin 2022, prantit 18

misimdhénies.

*  Projekti ng kuadér 18 Md&rkombétarizimis te Programeve t¢ Studimit pér vitin akademik
2022 — 2023 "Evidentimi, ruaftja, pérmirvesimi die pErdorimi resurseve gienetike
autoktone (¢ biméve t¢ rajonit”

*  Efektet financiare nga rritja ¢ Pagave referuar VEM nr, 647, daté 05.10.2022, VEM o,
621, daté 28.09.2022 dhe VKM nr. 627, daté 28.09.2022.

(Merterialet pérkarés bashkéngiinr kérif Femdimi)
Ky vendim hyn né fugi menjEherd,

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT
Alketa Zjlis T e
I L P

Shétitoria “Rilindasit”. Tel, 02 :dzzwlﬁ.;kﬁ{u;ﬂu_.r, rektoratii@yvahon, com




